
Miasto Nieruchomości
41-902 Bytom,

ul. Moniuszki 13
737 490 485,
737 490 542

biuro@miasto-nieruchomosci.pl

MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 37 m2,

Bytom, Centrum

Cena 199 000 zł

Atrakcyjna lokalizacja - Bytom ul.Wrocławska  w sąsiedztwie parku Kachla.
Wyposażona kawalerka 37m2 na 5 piętrze.
Mieszkanie znajduje się w wyremontowanym wieżowcu z dwoma windami.
Charakterystyka mieszkania:
- duży pokój z meblami widocznymi na zdjęciu
- kuchnia - w pełni wyposażona
- łazienka z WC wyposażona m.in. w wannę, pralkę oraz bojler elektryczny.
- przedpokój z szafą
- duży balkon skierowany na stronę zachodnią
Standard nieruchomości:
- okna PCV 
- ogrzewanie centralne miejskie
- miejsca parkingowe przed budynkiem

Do mieszkania przynależy piwnica.

Niskie opłaty czynszowe: około  500 zł (w tym ogrzewanie)

W najbliższym sąsiedztwie m.in. szkoła, przedszkole, plac  zabaw, liczne sklepy, przychodnia, tereny rekreacyjne,
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park miejski, 
przystanki komunikacji miejskiej, punkty gastronomiczne.
Więcej informacji pod numerami:
 607 527 797
www.miasto-nieruchomosci.pl

Symbol 1156/MST/MS Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status oferta aktualna Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 199 000 PLN Cena za m2 5 378 PLN

opłaty dodatkowe [zł] 500 PLN Kraj POLSKA

Województwo ŚLĄSKIE Powiat Bytom

Gmina Bytom Miejscowość Bytom

Kod pocztowy 41-902 Dzielnica - osiedle Centrum

Ulica Wrocławska Nr domu 68

Powierzchnia całkowita 37 m² Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Liczba pokoi 1 Piętro 5

Liczba pięter [wliczając
parter] 11 Ilość poziomów 1

Źródło c.w. BOJLER ELEKTRYCZNY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Rodzaj okien PLASTIKOWE

Czy jest KW JEST Balkon JEST

Sylwia Osadnik 607527797
sylwia@miasto-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.miasto-nieruchomosci.pl


